
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1091

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2023

N° do Processo: 26772023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS
GRÁFICOS.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS
GRÁFICOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

05/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

19/09/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

19/09/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1091/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-servicos-e-materiais-graficosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a53c57c680d9aac0898959655e17b99e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/313df3362429211b544e3d445d2e8260.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fadd8e3eba0eb5d682f31fb29c3eece6.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ed2b17d0174b514f00790aa68292a5.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
HELIO MASSAKI TOT... 26772023 81 11/10/2023Baixar

41.638.596 ALAN D... 26772023 81 11/10/2023Baixar

GRAFICA CS LTDA -... 26772023 81 11/10/2023Baixar

PREMIUM GRAFICA E... 26772023 81 11/10/2023Baixar

SHOW PRINT GRAFIC... 26772023 81 11/10/2023Baixar

BELPRINT COMERCIO...26772023 81 11/10/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab15f543ef9546666be8ca987d1426e5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/21a9e2b8ec3bfb8ffdaf0587c120154c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/086ceb88dcfbc8eb701323a54fef6c4b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6a0b983332629ffa055c8fcfd826fc08.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d695bff1de2ddc75f24f7cf481059745.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/84e2d5c138c309095d5ba05b88f9f0ee.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/043297f8381cfc49dd8be8b3280ea7b3.pdf

